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Zestaw ochronny BHP Wolfcraft (3 szt.)

Cena brutto 69,88 zł

Cena netto 56,81 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy WOLFCRAFT WF4980000

Kod producenta WF4980000

Kod EAN 4006885498006

Opis produktu
Właściwości:
3-częściowy zestaw ochronny do pracy, obejmujący okulary z pełną ochroną, maskę oddechową FFP2 i nauszniki,
zgodny z rozporządzeniem PPE (UE) 2016/425 zapewniającym najwyższy poziom bezpieczeństwa.

- gogle pełnej ochrony wykonane z tworzywa sztucznego, do ochrony przed zagrożeniami mechanicznymi,
klasa optyczna 1, do pracy ze szczególnie wysokimi wymaganiami wzroku i przy długotrwałym użytkowaniu.
Otwory wentylacyjne w oprawce i specjalna powłoka zapobiegają parowaniu i zapewniają dobrą widoczność.
Duża odległość od oczu zapewnia przestrzeń. do okularów korekcyjnych – idealne do stosowania jako okulary
opaska z możliwością regulacji rozmiaru zapewnia wysoki komfort noszenia i pewne trzymanie
powłoka odporna na zarysowania zapewnia długą żywotność
jakość sprawdzona zgodnie z EN 166:2001
- maska ??oddechowa chroniąca przed cząsteczkami niebezpiecznymi
z filtrem klasy FFP2 chroniącym przed niebezpiecznymi pyłami i aerozolami; idealny do zadań związanych ze szlifowaniem,
szczotkowaniem i izolacją
konstrukcja zgodna z normami, filtrująca 94% cząstek o wielkości do 0,6 μm; umożliwia bezpieczne użytkowanie w miejscu
pracy przy 10-krotności dopuszczalnej wartości narażenia zawodowego (OEL)
składana konstrukcja zapewnia oszczędność miejsca podczas przechowywania
plastyczna tkanina filtracyjna zapewnia optymalne uszczelnienie wzdłuż konturów twarzy
pasek na nos można indywidualnie kształtować dla wygody i dopasowania
innowacyjny filtr technologia niskich oporów oddychania
produkt jednorazowy przeznaczony do pracy jednozmianowej
spokój ducha dzięki kontrolowanej jakości zgodnie z normą EN 149:2001 + A1:2009 oraz testowi zatykania pyłem
dolomitowym
- nauszniki do okazjonalnego użytku przy średnim narażeniu na hałas
redukują hałas otoczenia o 29 dB (H 33 dB/M 28 dB/L 17 dB) – idealne do pracy z elektronarzędziami i maszynami
budowlanymi
regulowane twarde nauszniki z miękką wyściółką z tworzywa sztucznego zapewniają dobry komfort noszenia okazjonalnie użyj
opaski z regulacją rozmiaru do indywidualnej regulacji rozmiaru (S/M/L)
jasnoczerwony kolor zapewnia dobrą widoczność
Jakość sprawdzona EN 352-1:2020

WOLFCRAFT narzędzia dla ambitnych!
Firma Wolfcraft powstała w roku 1949 i od tego czasu jest uznanym producentem innowacyjnych narzędzi ręcznych oraz
uniwersalnego osprzętu do elektronarzędzi z przeznaczaniem do wykorzystania zarówno w gospodarstwach domowych jak
również i przez wymagających użytkowników. Jesteśmy firmą zorientowaną na nieustanny rozwój ukierunkowany na realizację
potrzeb i zainteresowań naszych Partnerów i Klientów. Naszą filozofię produkcji i sprzedaży urzeczywistniamy już od ponad 60
lat wprowadzając z powodzeniem na rynek wciąż nowe i innowacyjne rozwiązania.
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